

ProOPTIC, tabletki, 30 szt.



Cena: 10,44 zł

Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Fortis
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Cynk, Luteina, Miedź, Selen, Witamina C, Witamina E, Zeaksantyna

Opis produktu

Informacje podstawowe ProOPTIC, tabletki, 30 szt.

Suplement diety proOPTIC to połączenie wyciągów roślinnych z aksamitka wzniesionego oraz borówki czarnej z rutyną, witaminami C i E oraz cynkiem, miedzią i selenem.

Skład ProOPTIC, tabletki, 30 szt.

celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), wyciąg z kwiatów aksamitka wzniesionego *Tagetes erecta* L. (w tym 20% luteiny i 4% zeaksantyny), wyciąg z borówki czarnej *Vaccinium myrtillus* L. (25% antocyjanów), kwas L-askorbinowy, rutyna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych - stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca), octan DL-alfa-tokoferolu, glukonian cynku, dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), glukonian miedzi, selenin sodu.

Składniki	1 tabletki	% ZDS*
Wyciąg z kwiatów aksamitka wzniesionego	100 mg, w tym:	

(Tagetes erecta L)., w tym:		--
20% luteiny i 4% zeaksantyny	luteina 20 mg i zeaksantyna 4 mg	
wyciąg z borówki czarnej <i>Vaccinium myrtillus</i> L.	50 mg	--
kwask L-askorbinowy	40 mg	50
rutyna	20 mg	--
witamina E	6 mg	50
cynk	5 mg	50
mied?	500 mcg	50
selen	27,5 mcg	50

* ZDS - zalecane dzienne spożycie.

Działanie ProOPTIC, tabletki, 30 szt.

Preparat proOPTIC charakteryzuje się wysoką zawartością luteiny i zeaksantyny, obecnych w wyciągu z aksamitka wzniesionego. Wyciąg z aksamitka wzniesionego przyczynia się do poprawy ostrości wzroku. Dzięki zawartości wyciągu z borówki czarnej oraz cynku proOPTIC pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Zawarty w preparacie selen oraz witamina C i E przyczyniają się do ochrony przed stresem oksydacyjnym.

Dawkowanie ProOPTIC, tabletki, 30 szt.

1 tabletki dziennie.

Przeciwwskazania ProOPTIC, tabletki, 30 szt.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe ProOPTIC, tabletki, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.